
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 № 54                             19 липня 2019 р. 

 

Про  затвердження Планів заходів щодо складання прогнозу селищного 

бюджету на 2020-2022 роки та проекту селищного бюджету на 2020 рік 

 

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, 

законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про доступ до 

публічної інформації», «Про відкритість використання публічних коштів», 

Стратегії реформування системи управління державними фінансами на 2017-

2020 роки, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

24 травня 2017 № 415-р, керуючись наказом Міністерства фінансів України 

від 31.05.2019р. № 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 

підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження 

бюджетного процесу на місцевому рівні», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу селищного 

бюджету на 2020-2022 роки, згідно з додатком 1. 

 2. Затвердити План заходів щодо складання проекту селищного 

бюджету на 2020 рік, згідно з додатком 2. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

селищної ради Назаренко Л.І. 

 

 

 

            Селищний голова                                                  П.СЕГЕДІЙ 


